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W czwartek, 27 lutego zakończyło się głosowanie w wojewódzkim etapie plebiscytu Osobowość Roku
2019, prowadzonego przez "Głos Wielkopolski". Laureaci powalczą teraz w finale ogólnopolskim.

Znane  są  już  wyniki  głosowania  powiatowego  plebiscytu  „Głosu  Wielkopolskiego”  OSOBOWOŚĆ  ROKU  2019.
Zakończeniu akcji towarzyszyły ogromne emocje, a o końcowym wyniku faktycznie zadecydowały ostatnie minuty. Kto
zatem, decyzją mieszkańców i mieszkanek naszego regionu zdobył zacne tytuły?

W kategorii KULTURA pierwsze miejsce w powiecie pilskim bezkonkurencyjnie zajął muzyk z Piły Paweł Melnarowicz.
Drugi był muzyk, komik i konferansjer z Białośliwia Michał Wikariak, a na trzecim miejscu znaleźli się Joanna i Leszek
Naranowiczowie - liderzy zespołu Qulturka i członkowie Stowarzyszenia Nigdy Więcej.

W powiecie czarnkowsko-trzcianeckim zwyciężyła Anna Machmar z Czarnkowa.

Kolejna kategoria to DZIAŁALNOŚĆ SPOŁECZNA I CHARYTATYWNA. Tutaj pierwsze miejsce w powiecie pilskim
zajął  Dariusz  Kopaczyk.  To  Ratownik  Medyczny  w  Szpitalu  Specjalistycznym w  Pile,  prezes  grupy  na  Facebooku
KROPELKA - Grupa Krwiodawców z Północnej Wielkopolski, organizator warsztatów i szkoleń z pierwszej pomocy w
lokalnym społeczeństwie.

Pan Dariusz to skromna osoba, która swoim działaniem udowadnia, że każdy z nas może dać od siebie coś drugiemu
człowiekowi.

Na drugim miejscu znaleźli się Irena i Aleksander Smolarek z Piły, a na trzecim Jakub Prahl z Nieżychowa.

W powiecie czarnkowsko-trzcianeckim wygrała wolontariuszka z Trzcianki Jadwiga Juszczak. Tuż za nią były Karolina
Łapiuk i Dorota Pocztowska.

W  kategorii  POLITYKA,  SAMORZĄDNOŚĆ  I  SPOŁECZNOŚĆ  LOKALNA  w  powiecie  pilskim  zdecydowaną
większością głosów zwyciężyła sołtys Osieka nad Notecią (gm. Wyrzysk) Ewa Pawlaczyk.

Pani Ewa to społeczniczka z krwi i kości. Nie brakuje jej  charyzmy i energii  do działania, którymi zaraża wszystkich
mieszkańców.

Razem z nią  na  podium w naszym plebiscycie  znaleźli  się  dyrektor  Biblioteki  Powiatowej  i  Miejskiej  Bibliotece  im.
Panteleona Szumana w Pile Joanna Wyrwa-Krzyżańska oraz starosta pilski Eligiusz Komarowski.

W powiecie  czarnkowskim pierwsze  miejsce  zdobył  wójt  Drawska  Bartosz  Niezborała.  Bliski  wygranej  był  również
dyrektor Szpitala Powiatowego w Trzciance Mirosław Szymajda.

W kategorii BIZNES w powiecie pilskim zwyciężył radca prawny - Agnieszka Przeworek-Rataj z Piły.
Na drugim miejscu uplasowała się właścicielka pracowni projektowej EWEM w Pile Edyta Wełnicka. Trzecie miejsce
należy zaś do prezesa Zarządu Zakładu Przemysłu Ziemniaczanego “ZETPEZET” w Pile Jarosława Meli.

W powiecie czarnkowsko-trzcianeckim zwyciężyła wiceprezes zarządu Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej Zofia Just.

Zachowując  głosy zdobyte w pierwszym etapie  akcji,  laureaci  oraz laureatki  poszczególnych kategorii,  automatycznie
awansowali do finału wojewódzkiego. A ten wystartował w piątek, 21 lutego i trwał niespełna tydzień. Wielkopolskie
Osobowości Roku 2019 poznaliśmy wczoraj wieczorem - w czwartek, 27 lutego.
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W kategorii "kultura" 1 miejsce w rankingu wojewódzkim zajął Piotr Zaremba - wykładowca uniwersytecki oraz pastor
protestancki w Poznaniu, na którego oddano 3604 głosy.

W kategorii "działalność społeczna i charytatywna" zwyciężyła z kolei Dorota Woźniak - organizatorka akcji "Serce na
pięć zero" z Jastrzębska Starego, która otrzymała poparcie rzędu 4929 głosów.

Wśród  kandydatów  i  kandydatek  ubiegających  się  o  tytuł  Osobowość  Roku  w kategorii  "Polityka,  samorządność  i
społeczność lokalna" najwięcej, bo 3494 głosy zdobył ks. Włodzimierz Guzik - proboszcz parafii pw. w. Matki Teresy z
Kalkuty w Kaliszu.

W ostatniej kategorii plebiscytowej - "biznes" bezkonkurencyjny okazał się Jakub Tylman ze Śremu (prowadzący szkoły i
przedszkola), na którego oddano 2125 głosów.

Co ciekawe - wojewódzcy zwycięzcy oraz zwyciężczynie akcji  będą mieli  szansę na zdobycie wyróżnień w skali  całej
Polski, gdyż w tym roku plebiscyt jest prowadzony jednocześnie we wszystkich województwach w kraju.

https://pila.naszemiasto.pl/osobowosc-roku-2019-oto-wygrani-w-powiecie-i-w-wojewodztwie/ar/c1-7573673 
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